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Zbirni 6. turnir

            ZRAČNA PUŠKA in PIŠTOLA

Škofja Loka 05.03.2016

zračna standard puška POSAMEZNO in EKIPNO

zračna standard pištola POSAMEZNO in EKIPNO



Puška 2. DL SZ 4. reg - POSAMEZNO ZBIR 

Posamezno rezultati

Mesto Priimek in ime Društvo 1.T 2.T 3.T 4.T 5.T 6.T Skupajpovprečje

1. Podjed Nejc SD Preddvor 382 390 390 410,9 404,5 406,1 2384 397,25

2. Škerl Marko SD Škofja Loka 385 385 382 398,2 391,6 395,5 2337 389,55

3. Močnik Žan SD Trzin 373 379 372 395,8 399,1 404,9 2324 387,30

4. Živković Marko SD Trzin 375 375 382 390 391 401,4 2314 385,72

5. Šinko Irena SD Trzin 378 376 382 391,4 387,4 390,8 2306 384,27

6. Podjed Luka SD Preddvor 375 368 383 396 390,5 390,0 2302 383,72

7. Žižek Jernej SD Predoslje 378 379 366 396 390,4 386,2 2296 382,65

8. Kaplja Nadja SD Škofja Loka 370 378 373 393 384,1 386,7 2285 380,87

9. Travnik Tomaž SD Predoslje 367 376 370 384 386,7 389,6 2273 378,88

10. Prezelj Naja SD Lotrič Železniki 368 362 362 392 376,8 392,6 2253 375,50

11. Barašin Teja SD Škofja Loka 363 364 368 389 383,5 373,5 2241 373,53

12. Medved Teja SD Lotrič Železniki 358 362 358 391 379,1 377,3 2226 370,95

13. Milinovič Jure SD Gorenja vas 353 231 354 365 371,4 368,1 2042 340,33

14. Žižmond Mitja SD Preddvor 384 381 407 405,4 403,7 1981 396,18

15. Peternel Andrej SD Gorenja vas 375 377 394 390,9 398,4 1935 387,02

16. Rant Laura SD Lotrič Železniki 372 376 393 389,8 389,5 1921 384,14

17. Umnik Jani SD Predoslje 376 385 386 394,6 1542 385,40

18. Kučič Krištof SD Gorenja vas 353 357 350 375,1 1435 358,78

19. Rebernik Polona SD Predoslje 377 367 744 372,00

20. Košir Aleš SD Gorenja vas 245 290 535,2 267,60

21. Fink Domen SD Preddvor 356 356 356,00

22. Uranjek Primož SD Lotrič Železniki 350 350 350,00

Posamezno točke

Mesto Priimek in ime Društvo 1.T 2.T 3.T 4.T 5.T 6.T Skupaj

1. Podjed Nejc SD Preddvor 26 30 30 30 26 30 172

2. Škerl Marko SD Škofja Loka 30 26 22 24 22 20 144

3. Močnik Žan SD Trzin 17 22 17 21 24 26 127

4. Žižmond Mitja SD Preddvor 24 20 26 30 24 124

5. Podjed Luka SD Preddvor 20 14 26 20 19 16 115

6. Šinko Irena SD Trzin 24 18 24 15 16 17 114

7. Živković Marko SD Trzin 19 15 21 13 21 22 111

8. Žižek Jernej SD Predoslje 22 21 13 22 18 12 108

9. Peternel Andrej SD Gorenja vas 18 19 19 20 21 97

10. Kaplja Nadja SD Škofja Loka 15 20 18 17 13 13 96

11. Travnik Tomaž SD Predoslje 13 16 16 10 15 15 85

12. Rant Laura SD Lotrič Železniki 16 17 18 17 14 82

13. Prezelj Naja SD Lotrič Železniki 14 11 12 16 10 18 81

14. Barašin Teja SD Škofja Loka 12 13 15 12 12 9 73

15. Medved Teja SD Lotrič Železniki 11 12 11 14 11 11 70

16. Umnik Jani SD Predoslje 19 11 14 19 63

17. Milinovič Jure SD Gorenja vas 8 8 10 9 9 8 52

18. Kučič Krištof SD Gorenja vas 9 10 9 10 38

19. Rebernik Polona SD Predoslje 21 14 35

20. Košir Aleš SD Gorenja vas 9 8 17

21. Fink Domen SD Preddvor 10 10

22. Uranjek Primož 8 8



Puška 2. DL SZ 4. reg - EKIPNO ZBIR

Ekipno rezultati

povprečje Mesto Društvo 1.T 2.T 3.T 4.T 5.T 6.T Skupaj povprečje

1. SD Preddvor 1113 1142 1154 1214 1200 1200 7022,7 1.170,45

2. SD Trzin 1126 1130 1136 1177 1178 1197 6943,7 1.157,28

3. SD Škofja Loka 1118 1127 1123 1181 1159 1156 6863,7 1.143,95

4. SD Predoslje 1122 1131 1103 1165 1163 1170 6854,8 1.142,47

5. SD Lotrič Železniki 1098 1100 1070 1176 1146 1159 6749,4 1.124,90

6. SD Gorenja vas 1081 833 1081 1049 762,3 1142 5947,4 991,23

384,57

Ekipno rezultati

Mesto Društvo 1.T 2.T 3.T 4.T 5.T 6.T Skupaj

1. SD Preddvor 5 10 10 10 10 10 55

2. SD Trzin 10 6 8 6 8 8 46

3. SD Predoslje 8 8 5 4 6 6 37

4. SD Škofja Loka 6 5 6 8 5 4 34

5. SD Lotrič Železniki 4 4 3 5 4 5 25

6. SD Gorenja vas 3 3 4 3 3 3 19



6. Turnir

Mesto Priimek in ime Društvo 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser Skupaj Točke

1. PODJED Nejc Preddvor 101,6 101,6 100,9 102,0 406,1 30

2. MOČNIK Žan Trzin 101,3 102,0 101,1 100,5 404,9 26

3. ŽIŽMOND Mitja Preddvor 101,5 99,3 100,8 102,1 403,7 24

4. ŽIVKOVIĆ Marko Trzin 99,7 99,5 100,3 101,9 401,4 22

5. PETERNEL Andrej Gorenja Vas 96,2 101,9 100,8 99,5 398,4 21

6. ŠKERL Marko Škofja Loka 101,3 94,7 101,7 97,8 395,5 20

7. UMNIK Jani Predoslje 100,0 97,7 98,2 98,7 394,6 19

8. PREZELJ Naja  Lotrič Železniki 100,0 99,0 96,0 97,6 392,6 18

9. ŠINKO Irena Trzin 100,2 95,2 98,5 96,9 390,8 17

10. PODJED Luka Preddvor 99,8 99,1 93,9 97,2 390 16

11. TRAVNIK Tomaž Predoslje 96,6 97,3 97,0 98,7 389,6 15

12. RANT Laura  Lotrič Železniki 97,8 97,5 96,8 97,4 389,5 14

13. KAPLJA Nadja Škofja Loka 91,7 96,9 98,4 99,7 386,7 13

14. ŽIŽEK Jernej Predoslje 95,3 96,1 96,0 98,8 386,2 12

15. MEDVED Teja  Lotrič Železniki 93,2 96,2 93,7 94,2 377,3 11

16. KUČIČ Krištof Gorenja Vas 94,2 91,5 91,5 97,9 375,1 10

17. BARAŠIN Teja Škofja Loka 90,1 93,6 95,4 94,4 373,5 9

18. MILINOVIČ Jure Gorenja Vas 89,4 93,9 91,1 93,7 368,1 8

6.

Puška 2.DL - posamezno



Puška 2.DL - ekipno

1. SD Preddvor 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 10

Podjed Nejc 101,6 101,6 100,9 102,0 406,1

Podjed Luka 99,8 99,1 93,9 97,2 390

Žižmond Mitja 101,5 99,3 100,8 102,1 403,7

301,3 1199,8

2. SD Trzin 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 8

Šinko Irena 100,2 95,2 98,5 96,9 390,8

Živković Marko 99,7 99,5 100,3 101,9 401,4

Močnik Žan 101,3 102,0 101,1 100,5 404,9

299,3 1197,1

3. SD Predoslje 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 6

Žižek Jernej 95,3 96,1 96,0 98,8 386,2

Umnik Jani 100,0 97,7 98,2 98,7 394,6

Travnik Tomaž 96,6 97,3 97,0 98,7 389,6

296,2 1170,4

4. SD Lotrič Železniki 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 5

Rant Laura 97,8 97,5 96,8 97,4 389,5

Prezelj Naja 100,0 99,0 96,0 97,6 392,6

Medved Teja 93,2 96,2 93,7 94,2 377,3

289,2 1159,4

5. SD Škofja Loka 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 4

Škerl Marko 101,3 94,7 101,7 97,8 395,5

Kaplja Nadja 91,7 96,9 98,4 99,7 386,7

Barašin Teja 90,1 93,6 95,4 94,4 373,5

291,9 1155,7

6. SD Gorenja vas 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 3

PETERNEL Andrej 96,2 101,9 100,8 99,5 398,4

Kučič Krištof 94,2 91,5 91,5 97,9 375,1

Milinovič Jure 89,4 93,9 91,1 93,7 368,1

291,1 1141,6



ZBIR - Pištola 2. DL SZ 4. reg

Posamezno rezultati

Mesto Priimek in ime Društvo 1.T 2.T 3.T 4.T 5.T 6.T Skupajpovprečje

1. Medved Nejc SD Lotrič Železniki 349 355 357 340 356 354 2111 351,83

2. Lavtar Dušan SD Triglav Javornik 349 347 348 332 342 343 2061 343,50

3. Demšar Matija SD Lotrič Železniki 327 326 336 332 314 333 1968 328,00

4. Košir Rok SD Lotrič Železniki 330 337 318 321 312 317 1935 322,50

5. Bernot Gašper SD Triglav Javornik 362 372 374 361 368 1837 367,40

6. Klemenčič Dejan SD Kopačevina 363 361 361 370 357 1812 362,40

7. Osterman Jože SD Predoslje 350 355 352 352 358 1767 353,40

8. Babača Melvin SD Triglav Javornik 343 363 359 350 350 1765 353,00

9. Peternelj Henrik SD Kopačevina 354 338 351 334 345 1722 344,40

10. Kozmelj Gorazd SD Kopačevina 336 349 346 333 343 1707 341,40 346,78

11. Jereb Davor SD Predoslje 348 335 340 337 330 1690 338,00

12. Čaušević Alen SD Domžale 329 321 321 334 298 1603 320,60

13. Štiftar Jurij SD Domžale 326 335 339 331 1331 332,75

14. Košir Tomato SD Predoslje 311 334 281 321 1247 311,75

15. Umnik Jani SD Predoslje 345 368 348 1061 353,67

16. Dimic Klemen SD Domžale 332 338 338 1008 336,00

17. Čulibrk Slobodan SD Domžale 288 329 339 956 318,67

18. Bernot Anže SD Triglav Javornik 337 331 668 334,00

19. Masnec Božo SD Kopačevina 323 310 633 316,50

20. Dimc Miha SD Domžale 302 293 595 297,50

21. Travnik Tomaž SD Predoslje 335 335 335,00

22. Kecelj Matija SD Domžale 315 315 315,00

Posamezno točke

Mesto Priimek in ime Društvo 1.T 2.T 3.T 4.T 5.T 6.T Skupaj

1. Bernot Gašper SD Triglav Javornik 26 30 30 26 30 142

2. Klemenčič Dejan SD Kopačevina 30 24 30 30 24 138

3. Medved Nejc SD Lotrič Železniki 22 22 24 19 26 22 135

4. Lavtar Dušan SD Triglav Javornik 24 19 20 15 21 17 116

5. Osterman Jože SD Predoslje 20 22 22 24 26 114

6. Babača Melvin SD Triglav Javornik 18 26 24 22 21 111

7. Peternelj Henrik SD Kopačevina 21 19 21 17 19 97

8. Kozmelj Gorazd SD Kopačevina 18 21 20 16 18 93

9. Jereb Davor SD Predoslje 21 16 18 19 13 87

10. Demšar Matija SD Lotrič Železniki 14 14 17 14 13 15 87

11. Košir Rok SD Lotrič Železniki 16 16 13 13 12 12 82

12. Čaušević Alen SD Domžale 15 12 14 16 11 68

13. Umnik Jani SD Predoslje 20 26 20 66

14. Štiftar Jurij SD Domžale 13 17 20 14 64

15. Dimic Klemen SD Domžale 17 17 18 52

16. Košir Tomato SD Predoslje 12 15 12 12 51

17. Čulibrk Slobodan SD Domžale 11 15 16 42

18. Bernot Anže SD Triglav Javornik 19 15 34

19. Masnec Božo SD Kopačevina 13 11 24

20. Dimc Miha SD Domžale 11 11 22

21. Travnik Tomaž SD Predoslje 18 18

22. Kecelj Matija SD Domžale 14 14



ZBIR EKIPNO - Pištola 2. DL SZ 4. reg

Ekipno rezultati

Mesto Društvo 1.T 2.T 3.T 4.T 5.T 6.T Skupaj povprečje

1. SD Triglav Javornik 1048 1062 1085 1052 1023 1061 6331 1.055,17

2. SD Predoslje 1004 1052 971 1013 1024 1036 6100 1.016,67

3. SD Lotrič Železniki 1006 1018 1011 993 982 1004 6014 1.002,33

4. SD Kopačevina 1022 1025 687 1059 1037 1045 5875 979,17

5. SD Domžale 949 985 988 971 947 968 5808 968,00

Ekipno rezultati

Mesto Društvo 1.T 2.T 3.T 4.T 5.T 6.T Skupaj

1. SD Triglav Javornik 10 10 10 8 6 10 54

2. SD Kopačevina 8 6 4 10 10 8 46

3. SD Predoslje 5 8 5 6 8 6 38

4. SD Lotrič Železniki 6 5 8 5 5 5 34

5. SD Domžale 4 4 6 4 4 4 26



6. Turnir

Mesto Priimek in ime Društvo 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser Skupaj Točke

1. BERNOT Gašper Triglav JKB 93 93 91 91 368 30

2. OSTERMAN Jože Predoslje 94 90 92 82 358 26

3. KLEMENČIČ Dejan Kopačevina 88 90 87 92 357 24

4. MEDVED Nejc  Lotrič Železniki 87 89 91 87 354 22

5. BABAČA Melvin Triglav JKB 90 86 87 87 350 21

6. UMNIK Jani Predoslje 91 86 86 85 348 20

7. PETERNELJ Henrik Kopačevina 87 84 89 85 345 19

8. KOZMELJ Gorazd Kopačevina 88 87 80 88 343 18

9. LAVTAR Dušan Triglav JKB 84 83 90 86 343 17

10. ČULIBRK Slobodan Domžale 83 90 88 78 339 16

11. DEMŠAR Matija  Lotrič Železniki 89 79 77 88 333 15

12. ŠTIFTAR Jurij Domžale 83 79 79 90 331 14

13. JEREB Davor Predoslje 85 80 82 83 330 13

14. KOŠIR Rok  Lotrič Železniki 81 78 82 76 317 12

15. ČAUŠEVIĆ Alen Domžale 83 75 71 69 298 11

Pištola 2.DL - posamezno



Pištola 2.DL - ekipno

6. Turnir

1. SD Triglav Javornik 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 10

Babača Melvin 90 86 87 87 350

Bernot Gašper 93 93 91 91 368

Lavtar Dušan 84 83 90 86 343

264 1061

2. SD Kopačevina 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 8

Klemenčič Dejan 88 90 87 92 357

Peternelj Henrik 87 84 89 85 345

Kozmelj Gorazd 88 87 80 88 343

265 1045

3. SD Predoslje 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 6

Osterman Jože 94 90 92 82 358

Umnik Jani 91 86 86 85 348

Jereb Davor 85 80 82 83 330

250 1036

4. SD Lotrič Železniki 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 5

Medved Nejc 87 89 91 87 354

Košir Rok 81 78 82 76 317

Demšar Matija 89 79 77 88 333

251 1004

5. SD Domžale 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 4

Štiftar Jurij 83 79 79 90 331

Čaušević Alen 83 75 71 69 298

ČULIBRK Slobodan 83 90 88 78 339

237 968


